
INFORMATIONSBREV IFK LIT  

Inför årsmötet 22a Mars vill vi nå ut till Er medlemmar om att det kommer en del förändringar 
men vi vill också lämna lite förtydliganden kring vad som gäller i föreningslivet.  

Varför tar föreningen betalt av sina medlemmar?  

När man är med i en förening är man också en del av en "stor kaka" där varje medlem bidrar 
på olika sätt beroende av vilken idrottssektion i föreningen som man tillhör. Rent sportsligt 
förväntas man träna, spela, närvara och bidra till sin grupps välmående och sportsliga 
utveckling. För en förälder som väljer att ha sitt barn i vår förening (i likhet med de allra flesta 
övriga) blir det per automatik krav på delaktighet i form av att man betalar vissa avgifter samt 
har ett positivt engagemang runt barnets idrottande. En del föreningsjobb kommer att ingå 
och lite andra utspridda saker där föreningen behöver de anhörigas hjälp. Vi är föreningen 
tillsammans. Föreningen blir vad vi gör den till. IFK Lit är en ideell förening där alla bidrar 
utan ersättning för att hålla så låg kostnad som möjligt för alla medlemmar. Motkravet blir att 
man förväntas ställa upp när det behövs med de arbetsuppgifter som kan uppstå.  

Föreningsjobb när man tillhör IFK LIT  

Försäljning av fika vid hemmamatch samt mat och fika vid sammandrag som anordnas av 
föreningens lag.  

Kommande blir att vi vid några tillfällen per sommar kommer att se över och se till att det är 
rent och fräscht kring discgolfbana som planeras byggas vid gamla gocartbanan, detta 
kommer fördelas mellan lagen via styrelsen.  

Eventuellt kan det tillkomma någon form av arbete kring Hårkvallen, mer info kommer.  

Information om vilket lag som gör vad och när lämnar styrelsen ifrån sig inför varje säsong. 
Annat som under året kan tillkomma är t ex. nattvandring, julmarknad mm.  

Medlemsavgift: Styrelsen har som förslag att det kommer bli nya avgifter från årsmötet, som 
gäller för kalenderåret 2026. Följande gäller:  

Enskild medlem 500kr Familjemedlemskap 800kr  

Vi inför dessutom träningsavgift, följande gäller:  

FOTBOLL 300kr/år och utövare (detta under 2026, vi avser se över denna avgift inför varje 
år framledes)  

En viktig del av IFK Lits ekonomi är medlemsavgifter och träningsavgifter.  

-Nivån på medlemsavgifterna beslutas av årsmötet och börjar gälla innevarande år  

-Nivån på träningsavgiften bestäms av styrelsen och börjar gälla innevarande år.  

 

 

 



I avgifterna ingår:  

Försäkring och licensering av spelare  

Träningstider och planhyra  

Träningsmaterial  

Matchutrustning  

Förbundsledd ledarutbildning  

Anmälan till lokala serier  

Domararvoden  

Bidrag till cuper  

Som ny medlem får man ett kitt med träningskläder i form av fotbollsstrumpor, shorts, t-shirt, 
man får dessutom köpa långärmat och långbyxa till rabatterat pris. Man köper själv ut kläder 
på Stadium och lämnar in kvitto till kassören i Ifk Lit för att få återbetalt för träningskittet samt 
rabatten på långärmade stället.  

Medlemsavgifter: Medlemsavgifterna skickas ut via mejl en gång per år efter årsmötet via 
Laget.se  

Träningsavgifter: Träningsavgifterna skickas ut via mail en gång per år efter årsmötet från 
IFK Lit.  

 

ÖVRIGA SEKTIONER  

Träningsavgift 100kr/år  

I avgifterna ingår:   

Försäkring och licensering av spelare  

Träningstider och planhyra  

Träningsmaterial  

Förbundsledd ledarutbildning  

Anmälan till lokala serier  

Detta innebär att om man spelar två sporter så kommer man få betala två träningsavgifter.  

Har man inte ekonomisk möjlighet att betala avgifterna hör man av sig till styrelsen för att 
lägga upp en personlig plan. Vi har även anslutit oss till fritidskortet som kan ge ekonomisk 
hjälp, kontakta styrelsen för mer information kring det.  


